RESIDÊNCIA MÉDICA UNIFIMES - 002/2022

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 002/2022

COMPLEMENTAR PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA  MÉDICA EM

GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

O Centro Universitário de Mineiros – UNIFIMES, por meio da Comissão de Residência

Médica - COREME, torna público a todos os interessados a RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES

INDEFERIDAS PARA PROVA OBJETIVA, de acordo com o item 2.3, 2.4 e 2.5, do Edital. A

inscrição considerada indeferida é aquela cuja confirmação de pagamento não chegou para a

UNIFIMES no prazo determinado no edital.

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME

Amanda Silva Nascimento

Hiane Ramos Rezende

Mineiros-GO, 21 de fevereiro de 2022

Melissa Carvalho Martins de Abreu
Comissão de Residência Médica - COREME
Centro Universitário de Mineiros - UNIFIMES